2

GOVERND

Cliente - Conta atual

(G3360111330560841
01/01/2026 14:04:37

Agéncia

Conta corrente
Periodo do extrato

Lancamentos

352-2

138054-0UEM FARAUCARIA CV 78-23

12 /2025

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico

21/07/2025
16/12/2025
16/12/2025
16/12/2025

31/12/2025

0000
0000
0000
0000

0000

00000 000 Saldo Anterior
13134 211 Pagamentos Diversos
13134 490 Pagamento a Fornecedores
00000 848 Resgate Automatico

BB RF Simples Solidez Autom
00000 999 SALDO

Documento Valor R$ Saldo
0,00 C
45.320.025.058.247 157,69 D
45.320.025.059.284 12.983,03 D
1.987 13.140,72C 0,00 C

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



